
商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ 
2024年４月 12 日 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 このたび、弊社プライベート商品「ハローズセレクション大根サラダ１３０ｇ商品」につきまして生食用サラ
ダ商品に加熱が必要なしめじが混入した商品を販売していることが判明致しました。誠に申し訳ありませんでし
た。深くお詫び申し上げます。この商品を回収させて頂きますので、下記の該当する消費期限日付の商品をお買
い求め頂いたお客様は販売店もしくは下記販売会社までご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
１．回収対象商品 
  ハローズセレクション大根サラダ１３０ｇ  

加工所 株式会社１０６デリカ 大阪府岸和田市今木町９０－４ 
消費期限：2024.04.12、消費期限：2024.04.13、消費期限：2024.04.14 
 

２．回収対象商品の販売数量 
  消費期限：2024.04.12 仕入れ数量 490 商品、消費期限：2024.04.13 仕入れ数量 660 商品、 
  消費期限：2024.04.14 仕入れ数量 693 商品 
 
３．商品写真例 

  
４．商品回収に関するお問合せ先並びに商品送付先 
  お客様におかれましては、大変お手数ではございますがハローズ各店にお持ち頂くか、もしくは下記連絡先
フードニア株式会社まで料金着払いにてご送付をお願いたします。また、２０２４年４月１２日現在健康被害
は報告されておりませんが、未殺菌のきのこ混入であり、健康被害がございましたらご連絡を賜りますようお
願い申し上げます。 

 
連絡先並びに送付先 

フードニア株式会社 
〒５５０－０００５ 大阪府大阪市西区西本町２－１－４１ 

   電話番号：０１２０－０２５－８３１  受付時間：9:00～18:00 
    
      株式会社 ハローズ 各販売店舗でも返金対応いたします。 
 
弊社におきましてはこの度の件、深くお詫び申し上げます。今後このような事態が再発することのないよう、

管理体制を強固なものとし、食の安全に万全を期す所存でございます。 
以上 


